
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.11.2008 nr 1249 

Linnavara valitseja määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 3 lg 1 p 2 ja § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Määrata linnamajanduse osakond järgmiste Tartu linna munitsipaalomandis olevate 
katastriüksuste valitsejaks: 
1.1. Aardla tn 95T maksumusega 149 200 krooni; 
1.2. Aardla tn 97 maksumusega 39 500 krooni; 
1.3. Narva mnt 126D maksumusega 433 700 krooni; 
1.4. Narva mnt 171A maksumusega 218 700 krooni; 
1.5. Pallase pst 43 maksumusega 61 500 krooni; 
1.6. Peetri tn 80 maksumusega 37 200 krooni; 
1.7. Soola tn 1B maksumusega 124 300 krooni; 
1.8. Väike-Turu tn 6/48 maksumusega 8400 krooni. 

2. Punktis 1 nimetatud varad võtta linnamajanduse osakonna raamatupidamises arvele seisuga 30. 
november 2008. a. 

3. Korraldus jõustub 26. novembril 2008. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea / ^ Jüri Mölder 

Linnasekretär 

/ 

Skaneeritud: 28.01.13 


